

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยรังสิต-ปทุมธานี 14 ระหว่างซอย 1 กับซอย 2(ทางหนีไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,000.000	70.17	70,170.00	1.3642	95.72	95,725.91
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	83.230	849.12	70,672.25	1.3642	1,158.36	96,411.08
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	41.610	745.77	31,031.48	1.3642	1,017.37	42,333.14
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

19 มีนาคม 2567 10:24:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยรังสิต-ปทุมธานี 14 ระหว่างซอย 1 กับซอย 2(ทางหนีไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	832.290	443.83	369,395.27	1.3642	605.47	503,929.02
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	204.25	4,085.00	1.3642	278.63	5,572.75
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	95.40	9,540.00	1.3642	130.14	13,014.46
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	225.000	1,837.56	413,451.00	1.3642	2,506.79	564,029.85
8	4.2 งานท่อเชื่อม PVC.	ม.	46.000	578.67	26,618.82	1.3642	789.42	36,313.39
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

19 มีนาคม 2567 10:24:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยรังสิต-ปทุมธานี 14 ระหว่างซอย 1 กับซอย 2(ทางหนีไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
9	5.1.1.1 งานบ่อพัก คสล. 1.10 x 1.30 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	23.000	35,739.13	821,999.99	1.3642	48,755.32	1,121,372.38
	6. งาน S-GUARD							
10	6.1 ท่อเหล็กกลมสังกะสี ขนาด 4 นิ้ว	ท่อน	2.000	2,830.20	5,660.40	1.3642	3,860.95	7,721.91
11	6.2 สีนํ้ามันสีขาว	แกลลอน	2.000	426.08	852.16	1.3642	581.25	1,162.51
12	6.3 สีนํ้ามันสีแดง	แกลลอน	2.000	426.08	852.16	1.3642	581.25	1,162.51
รวมราคากลาง								2,488,748.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยรังสิต-ปทุมธานี 14 ระหว่างซอย 1 กับซอย 2(ทางหนีไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครรังสิต/เทศบาลนครรังสิต

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ
(วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร ป้อมแก้ว
(นิติกร ป้อมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิวัฒน์ ลากโชติไพศาล
(อิทธิวัฒน์ ลากโชติไพศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

19 มีนาคม 2567